
Msc Nazwisko Imię Klub
Rok

urodzenia
Czas Punkty Nr startowy

1.  Czechyra  Agata  OŚ AZS  w Poznaniu 2003 00:43:08,00 100 129

2.  Wielechowska  Anna  UKS CITY ZEN Poznań 1990 00:52:07,05 90 108

3.  Bołtuć  Małgorzata  Niezrzeszony Wrocław 1983 00:54:04,05 80 138

4.  Skotarczak  Aleksandtra
 Niezrzeszony Środa 
Wielkopolska

2006 00:54:11,09 75 122

5.  Rybak Starczak  Agnieszka  UKS CityZen Poznań 1975 00:56:05,03 70 115

6.  Jankowicz  Agnieszka  Rekin Świebodzice 1981 01:06:10,01 65 107

7.  Ratajczyk  Anna  Niezrzeszony Zalasewo 1981 01:11:17,05 60 123

8.  Krupińska  Anna  LASWiR Gubin 1953 01:17:11,00 55 105

9.  Stec  Anna  Rekin Świebodzice 1982 01:18:17,06 50 124

10.  Napierała  Marta  Niezrzesznony Żnin 1989 DNF DNF 109

11.  Czarnecka  Anna  Niezrzeszony Poznań 1976 DSQ DSQ 131

1.  Włodarczak  Wiktor  MKS Juwenia Wrocław 2008 00:42:10,05 100 120

2.  Monczak  Piotr  KS WARTA Poznań 1967 00:42:57,04 90 132

3.  Kowalczyk  Piotr  MKP Szczecin 1974 00:44:20,02 80 103

4.  Urbaniak  Sebastian  OŚ AZS  w Poznaniu 2001 00:47:18,02 75 137

Wpław przez jezoro Miejskie 3000m OW Chodzie ż

Chodzie ż  2025-07-06
KLASYFIKACJA OPEN KOBIETY

KLASYFIKACJA OPEN M ĘŻCZYŹNI



5.  Ciomek  Tymoteusz  UKS Fala Swarzędz 2010 00:47:53,08 70 141

6.  Grabowski  Michał  Niezrzeszony Poznań 1985 00:48:58,02 65 126

7.  Kruk  Marcin  TKKF Koszalin Masters 1982 00:49:05,09 60 112

8.  Orwat  Kamil  Start Zielona Góra 1988 00:50:08,01 55 133

9.  Lutkowski  Tomasz  Niezrzeszony Rokietnica 1975 00:50:52,00 50 119

10.  Polityło  Mateusz  UKS Fala Swarzędz 2011 00:52:16,02 45 130

11.  Podskarbi  Michał
 Niezrzeszony Środa 
Wielkopolska

1994 00:53:40,04 40 128

12.  Kędzior  Mateusz  KS WARTA Poznań 1973 00:54:28,02 35 125

13.  Kosiedowski  Wojtek  Niezrzeszony Poznań 1979 00:54:51,03 30 135

14.  Kos  Piotr  Niezrzeszony Suchy Las 1986 00:55:12,00 25 117

15.  Nowaczyk  Grzegorz  Niezrzeszony Chodzież 1977 01:00:29,04 20 139

16.  Kupś  Michał  SMT Szczecin 1983 01:00:40,20 18 114

17.  Gębarowski  Krzysztof  Niezrzeszony Piła 1979 01:01:59,08 16 113

18.  Gałgański  Zbigniew  TKKF Koszalin Masters 1949 01:02:26,03 14 104

19.  Lasowy  Marian  TKKF Koszalin Masters 1955 01:02:43,05 12 111

20.  Siwiński  Witold  Niezrzeszony Plewiska 1981 01:03:33,40 10 118

21.  Grzelczak  Tomasz  UKS CITY ZEN Poznań 1985 01:05:51,02 8 110

22.  Stein  Kajetan  Niezrzeszony Rokietnica 1993 01:06:18,01 7 142

23.  Giezek  Alfred  Rekin Świebodzice 1976 01:06:25,03 6 116

24.  Pawlicki  Paweł  Niezrzeszony Jarocin 1982 01:07:34,00 5 143

25.  Barczewski  Daniel  Niezrzeszony Wroniawy 1972 01:09:10,02 1 121

26.  Marszałek  Andrzej  UKS CITY ZEN Poznań 1954 01:10:28,03 1 101



27.  Klimaszyk  Leszek  Niezrzeszony Złotniki 1962 01:17:01,01 1 127

28.  Dziurzyński  Jan  Niezrzeszony Poznań 1981 01:18:46,44 1 134

29.  Skrzypek  Stefan  Niezrzeszony Wrocław 1956 DNF DNF 136

29.  Monczak  Grzegorz  UKS CITY ZEN Poznań 1973 DNF DNF 140

29.  Ignasiak  Piotr
 KS EXTREME TEAM 
Oborniki Wielkopolskie

1979 DNF DNF 144

Projekt finansowany przez Samorz ąd Województwa Wielkopolskiego



Msc Nazwisko Imię Klub
Rok

urodzenia
Czas Punkty

1.  Czechyra  Agata  OŚ AZS  w Poznaniu 2003 00:43:08,00 100

2.  Skotarczak  Aleksandtra
 Niezrzeszony Środa 
Wielkopolska

2006 00:54:11,09 90

1.  Wielechowska  Anna  UKS CITY ZEN Poznań 1990 00:52:07,05 100

2.  Bołtuć  Małgorzata  Niezrzeszony Wrocław 1983 00:54:04,05 90

3.  Jankowicz  Agnieszka  Rekin Świebodzice 1981 01:06:10,01 80

4.  Ratajczyk  Anna  Niezrzeszony Zalasewo 1981 01:11:17,05 75

5.  Stec  Anna  Rekin Świebodzice 1982 01:18:17,06 70

6.  Napierała  Marta  Niezrzesznony Żnin 1989 DNF DNF

1.  Rybak Starczak  Agnieszka  UKS CityZen Poznań 1975 00:56:05,03 100

2.  Czarnecka  Anna  Niezrzeszony Poznań 1976 DSQ DSQ

1.  Krupińska  Anna  LASWiR Gubin 1953 01:17:11,00 100

1.  Włodarczak  Wiktor  MKS Juwenia Wrocław 2008 00:42:10,05 100

Wpław przez jezoro Miejskie 3000m OW Chodzie ż

Chodzie ż  2025-07-06
KLASYFIKACJA WG KATEGORII KOBIETY

 KATEGORIA C

 KATEGORIA E

 KATEGORIA F

 KATEGORIA H

KLASYFIKACJA WG KATEGORII M ĘŻCZYŹNI
 KATEGORIA B



2.  Ciomek  Tymoteusz  UKS Fala Swarzędz 2010 00:47:53,08 90

3.  Polityło  Mateusz  UKS Fala Swarzędz 2011 00:52:16,02 80

1.  Urbaniak  Sebastian  OŚ AZS  w Poznaniu 2001 00:47:18,02 100

1.  Podskarbi  Michał
 Niezrzeszony Środa 
Wielkopolska

1994 00:53:40,04 100

2.  Stein  Kajetan  Niezrzeszony Rokietnica 1993 01:06:18,01 90

1.  Grabowski  Michał  Niezrzeszony Poznań 1985 00:48:58,02 100

2.  Kruk  Marcin  TKKF Koszalin Masters 1982 00:49:05,09 90

3.  Orwat  Kamil  Start Zielona Góra 1988 00:50:08,01 80

4.  Kos  Piotr  Niezrzeszony Suchy Las 1986 00:55:12,00 75

5.  Kupś  Michał  SMT Szczecin 1983 01:00:40,20 70

6.  Siwiński  Witold  Niezrzeszony Plewiska 1981 01:03:33,40 65

7.  Grzelczak  Tomasz  UKS CITY ZEN Poznań 1985 01:05:51,02 60

8.  Pawlicki  Paweł  Niezrzeszony Jarocin 1982 01:07:34,00 55

9.  Dziurzyński  Jan  Niezrzeszony Poznań 1981 01:18:46,44 50

1.  Kowalczyk  Piotr  MKP Szczecin 1974 00:44:20,02 100

2.  Lutkowski  Tomasz  Niezrzeszony Rokietnica 1975 00:50:52,00 90

3.  Kędzior  Mateusz  KS WARTA Poznań 1973 00:54:28,02 80

4.  Kosiedowski  Wojtek  Niezrzeszony Poznań 1979 00:54:51,03 75

5.  Nowaczyk  Grzegorz  Niezrzeszony Chodzież 1977 01:00:29,04 70

6.  Gębarowski  Krzysztof  Niezrzeszony Piła 1979 01:01:59,08 65

7.  Giezek  Alfred  Rekin Świebodzice 1976 01:06:25,03 60

8.  Barczewski  Daniel  Niezrzeszony Wroniawy 1972 01:09:10,02 55

9.  Monczak  Grzegorz  UKS CITY ZEN Poznań 1973 DNF DNF

9.  Ignasiak  Piotr
 KS EXTREME TEAM 
Oborniki Wielkopolskie

1979 DNF DNF

 KATEGORIA E

 KATEGORIA F

 KATEGORIA C

 KATEGORIA D



1.  Monczak  Piotr  KS WARTA Poznań 1967 00:42:57,04 100

2.  Klimaszyk  Leszek  Niezrzeszony Złotniki 1962 01:17:01,01 90

1.  Lasowy  Marian  TKKF Koszalin Masters 1955 01:02:43,05 100

2.  Marszałek  Andrzej  UKS CITY ZEN Poznań 1954 01:10:28,03 90

3.  Skrzypek  Stefan  Niezrzeszony Wrocław 1956 DNF DNF

1.  Gałgański  Zbigniew  TKKF Koszalin Masters 1949 01:02:26,03 100

 KATEGORIA G

 KATEGORIA H

 KATEGORIA I

Projekt finansowany przez Samorz ąd Województwa 
Wielkopolskiego


